测姿  导航  定位
A T T I T U D E 、 N A V I G A T I O N 、 L O C A T I O N
- 水坝砖和混凝土坝
特点
- 3000M水下深度
- 最高综合绝对精度: ±0.01°
- ±0.1%FS横轴误差
- 水下应用连接器

8grms，20～2000Hz
接线定义
订货信息
例如：需要购买一台单轴倾角传感器，测量范围±15°，输出RS485，水下用线缆及接插件，3000m水下专用外壳，应选择的传感器型号为：SST301-15-G1-00-B2-C5-00
单/双轴 量程 G1 00 B2 C5 温度漂移
单 轴   —   0 1
双 轴   —   0 2
±5°  　—　05
±10°　—　10
±15°　—　15
±30°　—　30
±45°　—　45
±60°　—　60
RS485  —  G1
CAN  —  G3
25℃时   —  00
其它见
表3配件表
图2  插座引脚图
(从外部看插座时)
表2  引脚定义
引脚号 RS485 CAN
1 电源正 电源正
2 电源地 电源地
3 信号地 信号地
4 NC CAN_H
5 NC CAN_L
6 RS485-A NC
7 RS485-B NC
8 NC NC
配件&选件
表3  配件表
表4  选件表
SST300 倾角传感器选件表
项目 型号/订货号 名称 功能
测试报告
SST003-11-01 横轴误差测试报告 横轴影响下的传感器精度测试报告，全量程下平均 11 个点
SST003-11-03 安装对准偏差测试报告 垂直轴、水平轴的轴偏移测试报告，3 个角度点
SST003-11-13 盐雾试验报告 按照 GJB/MIL 的盐雾试验报告
SST003-11-14 IP 防护等级试验报告 按照 GJB/MIL 的 IP 防护试验报告
SST300 倾角传感器配件
项目 订货号码 名称 功能
输出接口
G1 RS485 输出 标准工业 MODBUS 协议，与 PLC 连接
G3 CAN 输出 满足工业接口，与 PLC 连接
C5 水密电缆和水密插头 满足水下 3000 米使用
温度补偿
D1 温度补偿 0~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.01°@≤±30°量程
D2 温度补偿 0~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.01°@＞±30°量程
上海辉格科技发展有限公司
Shanghai Vigor Technology Development Co., Ltd.